aliqua tantum quoad Dicecesim Sancti Caroli illorum parte excepta, quam in Dioecesi ipsa

favore Hospitalium — Domorum pro pauperibus impendí permisit : prout apparet et latius

explicatur in Apostolicis ISanctitatis sux Lilteris, quse ea super re sub annulo Piscatoris datse

sunt die 23 Junii hujus anni. Jam vero ídem Summus Pontifex gravibus inductus causis, et

Gubernii votis obsecundare ac prsedictarum Sacrarum Missionum utilitati uberius consulere

cupiens, aliud queque Indultum pro iisdem Chsistifidelibus tribuendum decrevit, quod-Qua-

dragesimale dicitur, et non semel pro nonnullis locis ob peculiares circumstantias atque ad

definitum temporis spatium a Sede Apostólica concessum fuit. Juxta bgec igitur Sanctitas suai

indulsit, ut ab ea die, in qua hoc Deeretum in singulis Chilensis Eeipublicae Bioecesibus

publicabitur, usque ad Dominicam Quinquagesimse anni 1859, Christifideles utriusque sexus

inibi commorantes, sive Laici sive Ecclesiastici sint, exceptis tamen Regularibus ad peeu-

Harem toto anno abstinentiam ex propria Regula seu voto obstrictis, in Quadragesima aliisque

anni temporibuSí et diebus, quibus tamium, lacticiniorum et ovorum usus est probibitus,

dummodo eleemosynam solverint, quse pro, alio supradicto Indulto ad similitudinem Bullse

Cruciatsejam concesso statuta est, atque insuper aliam eleemosynam pro hoc Indulto ab infras-

criptis ejus Bxecutoribus injungendam, aut, si pauperes fuerint, dummodo pie recitent certas

ad Deum preces ab iisdem Bxecutoribus prsescribendas, libere ac licite carnibus salubribus,

ovis et lacticiniis vesci possint : exceptis tamen feria quarta Cinerum, Feriis sextis cujusque

hebdomadse Quadragesimae, quatuor postremis diebus Majoris Hebdomadse, necnon Vigilüs

Natalis Domini, Pentecostés, Assumptionis B. M, V., et Sanctorum Apostolorum, Petri et

Pauli ; in quibus quidem diebus abstinentise obligationem ex communi Ecclesi^ jure, ab bis

etiam, qui hoc Indulto usuri sunt, servandam mandavit. Insuper pro viris Ecclesiasticis dúos

alies huic exceptioni dies adjecit, videlicet Feriam secundam et Feriam tertiam Majoris Heb-

domadse, ut ita omnes, qui de Clero sunt, sive Sseculares sive Regulares, abstinentise legem

tota illa Hebdómada custodire teneantur. Ad hujus Indulti executionem idem Summus Ponti-

fex deputavit RR. PP. DD. Archiepiseopum Sancti Jacobi, et Episcopos ejus Sufragáneos, et,

ubi aliqua vel aliquse ex Chilensibus Ecclesiis vacaverint, Vicarios Capitulares in illis canonice

constitutos. Atque ut hi omnes demandato sibi muneri satisfacere valeant, Sanctitas Sua iis-

dem concessit illas ipsas facultates, quse a Pió Vil felicis recordationis Summo Pontifico in

alio simili Indulto ejusdem Executori concessse fuerant in Apostolicis Litteris sub Piscatoris

annulo editis die 7 Augusti anno 1801. Caeterum, proventus seu summam eleemosynarum ex

hujus Indulti usu obventuram Sanctitas Sua erogandam mandavit in bonum Sacrarum Missio-

num ad Infideles, aut etiam ad Fideles ordinariis Bcclesi^ subsidiis carentes, qui intra vel

prope fines Chilensis Reipublicse sunt; excepta tantum aliqua parte eleemosynarum in Dicecesi

Sancti Caroli coUigendarum, quge duas illarum partes non excedat, et quam inibi in bonum

Domorum Hospitalium pro pauperibus impendí permisit. In reliquis observanda et ob oculos

habeñda decrevit, quse in supradictis Pii VII Apostolicis Litteris consignata sunt, prsesertim

ut omnes, qui hoc Indulto usuri fuerint, eo etiam perdurante, integras manere atque a se

omnino servandas esse meminerint alias Ecclesise regulas, et eas nominatim, quse sunt de non

permiscendis Paschalibus et esurialibus epulis, et de única tantum comestione permissa in

diebus jejunio consecratis. Hsec Sanctitas Sua indulsit at^e decrevit ; non obstantibus con-

trariis, speciali queque raentione dignis quibuscumque.

Datum Romee, die 23 Novembris anno 1850, Pontificatus Sanctissimi Domini anno quinto.

De speciali mandato Summi Pontificis C. Card. Vizzardelli.

(Del Boletin Ecco. de Chile, tomo 2, pág. 371).
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II.

PRECES DEL ILMO SEÑOR ARZOBISPO DE CHILE, SOBRE LA ABSTINENCIA DEL LUNES Y

MARTES SANTO PARA EL CLERO.

Beatissimo Padre.

Raffaele Valentino Valdivieso, Arcivescovo di Santiago nel Chili espone che neir Indulto per

Tuso delle carni elatticinii in alcunigiorni deU'annOjConcesso dalla Santit^Vostra con Decreto

del 23 Novembre 1850 ai popoli del Chili per applicarne il prodotto alie Sante Missioni sonó

eccettuate le Ferie 2^ e 3a della Settimana Santa, la quar eccezione i medesimi in precedenza

non avevano. Conoscendo il Recorrente, che gli Ecclesiastici in tali giorni vanno piü che negli

altri tempi dell' anno soggetti a fatiche, e che cibandosi di magro, ne potrebbe soffrire altera-

zione la loro salute, implora dalla Santit^ Vostra che dalla suddetta Bolla sia tolta sifiatta

eccezione. Che, ec.

Die26Novembrisl851.

Ex andientia Sanctissimi.

Sanctissimus Dominus Noster Pius, divina Providentia Papa IX, referente me infrascripto

Secretario Sacrse Congregátionis Negociis Ecclesiasticis praepositse, attentis expositis et pecu-